



## Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Formannskap	133/15	29.09.2015

Sign.	Eksp. til:
-------	------------

## Forslag til intensjonsavtale med HT-Safe

### Sakens bakgrunn

HT Safe har siden høsten 2011 hatt en avdeling på Vensmoen i Saltdal. Her har inntil 4 ansatte inngått i tjenesteleveranse til offentlig og privat virksomhet.

HT SAFE forventer med sin satsing i Saltdal å komme inn i en dialog og et samarbeid med Saltdal kommune om tjenesteleveranse fra denne lokasjonen både til kommunen og til øvrige næringsliv – dette i en kombinasjon med at selskapet gjennom denne avdelingen ville tilføre kommunen arbeidsplasser og kompetanse.

HT SAFE har hele tiden hatt jevnlig og god dialog med ordfører i Saltdal, men må nå konkludere med at dette ikke har ført til noen konkret tjenesteleveranse eller andre synergieffekter for forretningsvirksomhet. HT SAFE vurderer derfor å nedlegge avdelingen på Vensmoen, men vil før endelig beslutning be Formannskapet om å vurdere om Saltdal kommune har et ønske om å ta del i en videre utvikling av vår satsning i Saltdal.

I formannskapsmøtet 25. august hadde HT SAFE en presentasjon av virksomheten og satsingsområdene. Formannskapet konkluderte da med at administrasjonen skulle utforme en intensjonsavtale sammen med HT SAFE for å se på om det er grunnlag for et samarbeid på ulike områder.

Vedtaket: «**Administrasjonen i samarbeid med HT Safe starter et arbeid med utarbeidelse av intensjonsavtale med tanke på framtidige behov for Saltdal kommune. Forslaget til intensjonsavtale legges fram for formannskapet**»

Saltdal kommune har mottatt et forslag på intensjonsavtale fra HT SAFE, hvor fokuset er på 3 ulike forretningsområder. Forslaget fra HT SAFE innebar at man skulle etablere 3 ulike pilotprosjekter.

### Svartjeneste for Saltdal kommune:

*Pilotprosjekt 1 går over seks måneder, hvorpå det gjøres en evaluering som grunnlag for en beslutning om hvorvidt Saltdal kommune skal gå til innkjøp av en slik tjeneste.*

### Helsefaglige tjenester:

*Pilotprosjekt 2 etableres når den nye alarmsentralen er i drift (høsten 2015) og kjøres over seks måneder med etterfølgende evaluering som skal gi grunnlag en anbefaling om videre innføring av velferdsteknologi i kommunen.*

**Legevaktsentral og leveranse av nødnett:**

*Pilotprosjekt 3 gjennomføres i en seks-måneders periode og etterfølges av en evaluering som gir anbefaling for det videre innkjøp av tjenesten.*

**Saltdal kommunes forslag til intensjonsavtale med HT SAFE:**

En intensjonsavtale med HT SAFE må være uforpliktende når det kommer til kjøp av tjenester og leveranser fra selskapet. Saltdal kommune er underlagt regler om offentlig anskaffelse og kan ikke inngå avtaler som forplikter til kjøp av varer og tjenester fra parten i intensjonsavtalen.

En intensjonsavtale er ikke i seg selv bindende, så sant partene har avtalt at den ikke skal være det. At partene som utgangspunkt er uforpliktet av intensjonsavtalen, medfører at de kan trekke seg fra forhandlingene fordi prosjektet ses på som ulønnsomt, eller fordi de underveis i forhandlingene har funnet ut at de rett og slett ikke ønsker å inngå den påtenkte avtalen.

En intensjonsavtale med HT SAFE må være basert på diskusjon og utveksling av erfaringer knyttet til produktene og tjenestene som virksomheten kan levere. Dersom Saltdal kommune skal gjøre innkjøp av produkter og tjenester som HT SAFE kan levere, vil kommunen forplikte seg i en intensjonsavtale til å informere HT SAFE at det vil komme tilbud på offentlig anskaffelse på produktområder virksomheten kan levere på. HT SAFE står fritt til å levere tilbud på lik linje med andre tilbydere. Med bakgrunn av dette, kan Saltdal kommune inngå intensjonsavtale med HT SAFE.

**Vurdering:**

Det er ikke noe i veien for å inngå en intensjonsavtale på bakgrunn av forslag til intensjonsavtale fra Saltdal kommune i avsnittet ovenfor. Men viktig å ha med seg at kommunen er i gang med arbeidet knyttet til telefonsystemer og velferdsteknologi for å finne optimale løsninger på disse områdene.

Svartjenesten i kommunen håndteres fullt ut av servicekontoret der det er 2.3 årsverk. Kommunen er i gang med å gjennomgå arbeidsoppgaver knyttet til servicetorget, og herunder også i forhold til sentralbordtjenester. Man ønsker å utrede potensialet med mobilt sentralbord og bruk av mobiltelefoner i stedet for fasttelefon. Dette for å møte fremtidens utfordringer når analoge telefoner fases ut. Vi er i dialog med Telenor i forhold til å se på et mobilt telefonsystem.

Helsefaglige tjenester er under utvikling og kommunen er nå med i et interkommunalt prosjekt finansiert av RKK. Prosjektet vil kunne gi oss viktige svar på hvilke områder og produkter som kan gi kommunen et godt, effektivt og rimelig tilbud til våre innbyggere som har behov for velferdsteknologiske tjenester.

Legevaktsentral og leveranse av nødnett er helt utelukket da kommunen har avtale på disse tjenestene.

Saltdal kommune står i økonomiske utfordringer og kan ikke inngå avtaler som forplikter kjøp av varer og tjenester uten at behovet er definert og bruk av offentlig anskaffelser er gjort.

**Rådmannens innstilling**

Det inngås en intensjonsavtale med HT SAFE med bakgrunn i vedtaket gjort i formannskapet 25.8.15. Når kommunen har behov for varer og tjenester, vil det bli laget tilbud for offentlig

anskaffelse. HT SAFE vil i henhold til intensjonsavtalen bli gjort oppmerksom på et anbud og har mulighet til å levere varer og tjenester som beskrevet i kommunens anbudsdokumenter.